

一包:

分项报价明细表

项目名称: 兰州市市政工程服务中心2023年第一批市政养护维修材料项目(二次)

项目编号: 401009JH058-1

采购包名称: 一包桥梁维修材料

序号	材料名称	规格型号	数量	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价(元)	备注
1	瓷砖	广场砖 白色200mm*200mm*10mm	100	m ²	27	四川力生陶瓷有限公司	力生	2700	无
2	瓷砖	广场砖 黄色200mm*200mm*10mm	50	m ²	27	四川力生陶瓷有限公司	力生	1350	无
3	瓷砖	广场砖 粉色200mm*200mm*10mm	50	m ²	27	四川力生陶瓷有限公司	力生	1350	无
4	瓷砖	盲道砖	50	m ²	27	四川力生陶瓷有限公司	力生	1350	无
5	瓷砖	广场砖 200mm*200mm*10mm	20	m ²	27	四川力生陶瓷有限公司	力生	540	无
6	瓷砖	广场砖 蓝色200mm*200mm*10mm	20	m ²	27	四川力生陶瓷有限公司	力生	540	无
7	瓷砖	广场砖 绿色200mm*200mm*10mm	10	m ²	27	四川力生陶瓷有限公司	力生	270	无
8	瓷砖	800mm*800mm*10mm	70	m ²	71	佛山市海尼希陶瓷有限公司	海尼希	4970	无
9	污水泵	50WQ15-15-1.5 2.2KW	20	台	1150	上海人民机电设备有限公司	人民	23000	无
10	吊顶铝方通	按需定制含安装龙骨等配件	10	m ²	160	河南君策建材有限公司	君策	1600	无

11	吊顶铝扣板	按需定制含安装龙骨等配件	10	m ²	40	河南中顶豪瑞科技有限公司	中鼎豪瑞	400	无
12	吊顶铝单板	按需定制,含安装龙骨	10	m ²	300	河南中顶豪瑞科技有限公司	中鼎豪瑞	3000	无
13	吊顶PVC板	按需定制,含安装龙骨	20	m ²	40	榆中凯豹装饰材料厂	凯豹	800	无
14	聚碳酸酯(PC)中空板	按需定制含安装龙骨等配件	10	张	1000	河北优尼科塑胶制造有限公司	优尼科	10000	无
15	铝塑板	4mm厚	10	m ²	60	上海吉祥工业发展有限公司	吉祥	600	无
16	钢化夹胶玻璃	6mm+6mm	40	m ²	220	甘肃兰迪钢化夹胶玻璃有限公司	兰迪	8800	无
17	钢化夹胶玻璃	8mm+8mm	40	m ²	350	甘肃兰迪钢化夹胶玻璃有限公司	兰迪	14000	无
18	防洪挡水板	100mm*85mm*75mm	10	套	650	德尼尔科环境技术有限公司	德尼尔科	6500	无
19	地下通道指示牌	标牌:700mm*1000mm III类反光膜,厚度:3mm,立柱:高3000mm,管径φ89mm壁厚:4mm,含安装基础配件	12	套	1230	河南进取者交通设施有限公司	进取者	14760	无
20	圆形警示牌	φ800*2.5mm 铝合金圆牌, III类反光膜,	10	套	600	河南进取者交通设施有限公司	进取者	6000	无

		图案按 需定制 ，含安 装配件							
21	隧道防 火板	2400mm *600mm *10mm	30	m'	100	陕西金 富城能 源科技 有限公 司	金富城	3000	无
22	LED发 光字	250mm* 250mm	60	个	50	聚通照 明集团 有限公 司	聚通	3000	无
23	不锈钢 管	Φ20mm	120	米	20	天津市 舜钢制 造有限 公司	津舜	2400	无
24	不锈钢 管	Φ76mm	60	米	20	天津市 舜钢制 造有限 公司	津舜	1200	无
25	室外用 塑木地 板	厚度： 23mm， 内圆孔 ；其他 尺寸按 需方要 求定制	200	m'	140	陕西新 合创木 塑科技 有限公 司	新合创	28000	无
26	混凝土 桥面快 速修补 料	含骨料 ，钢纤 维符合 JT/T 1211.1 -2018 规范标 准	20		3500	新密市 防水防 渗材料 有限公 司	鑫利达	70000	无
27	氟碳漆	按需定 制	200	kg	50	西北水 新涂料 有限公 司	永新	10000	无
28	醇酸磁 漆	按需定 制	500	kg	40	西北水 新涂料 有限公 司	永新	20000	无
29	防锈底 漆	按需定 制	500	kg	20	西北水 新涂料 有限公 司	永新	10000	无
30	稀料	按需定 制	200	kg	23	西北水 新涂料 有限公 司	永新	4600	无
31	外墙乳 胶漆	按需定 制	300	kg	32	西北水 新涂料 有限公 司	永新	9600	无

32	抗碱封闭液	底漆按需定制	300	kg	22	西北永新涂料有限公司	永新	6600	无
33	圆点防滑橡胶板	1000mm×2000mm×15mm	100	m ²	280	河间市旺通密封材料有限公司	鑫旺通	2800	无
24	树脂结构胶	按需定制	100	kg	40	广州麦臣建筑材料有限公司	麦臣	4000	A:B=3:1
35	封缝胶	按需定制	100	kg	40	广州麦臣建筑材料有限公司	麦臣	4000	A:B=2:1
36	混凝土裂缝修补胶	A、B双组分	100	kg	90	广州麦臣建筑材料有限公司	麦臣	9000	A:B=4:1
37	天桥铺装EPDM塑胶颗粒	铺装厚度2CM，含安装辅材	100	kg	100	广州百一体育设施有限公司	百一	10000	含辅料
38	声屏障吸音箱	镀锌钢板材质，按需定制含安装配件	10	m ²	300	河北万钧声屏障有限公司	万钧	3000	无
39	声屏障夹胶玻璃		20	m ²	550	兰州诚赢天下	诚赢	11000	无
40	除锈喷砂磨料	白刚玉，目数按需定制	1000	kg	4.5	兰州市炼之岩表面处理材料有限公司	炼之岩	4500	无
41	桥梁人行道伸缩缝	铝合金材质	50	米	180	兰州恒丰建筑材料公司	定制	9000	无
42	桥梁伸缩缝橡胶止水带	60型	150	米	30	衡水特橡胶制品有限公司	润岳	4500	无
43	混凝土微表锚固砂浆	双组份	3	吨	6000	西安马特瑞尔新材料有限公司	马特瑞尔	18000	无
44	环氧树脂砂浆	双组份	1	吨	4600	西安马特瑞尔新型材	马特瑞尔	4600	无

						料有限公司			
45	中性清洗剂	除锈	1000	kg	8	广州伟胜化工有限公司	伟胜	8000	无
46	防眩板	玻璃钢	524	块	23	河北贵鸿环保设备有限公司	一航	12052	无
47	梳齿桥梁伸缩缝	240型	5	米	4500	河北福瑞德工程装备有限公司	福瑞德	22500	无
48	F型钢桥梁伸缩缝	60型	12	米	400	河北福瑞德工程装备有限公司	福瑞德	4800	无
49	人行自动扶梯驱动主机	CRW160	2	台	15000	西门子(中国)有限公司	西门子	30000	无
50	人行自动扶梯梯级	1000型	10	套	500	申龙电梯股份有限公司	申龙	5000	无
51	人行自动扶梯梯级链、踏板链	H133-20	2	条	3700	申龙电梯股份有限公司	申龙	7400	无
52	人行自动扶梯驱动链	24A-2	10	套	260	申龙电梯股份有限公司	申龙	2600	无
53	人行自动扶梯滚轮	76*25	300	个	15	申龙电梯股份有限公司	申龙	4500	无
54	人行自动扶梯扶手带	室外用	200	米	80	申龙电梯股份有限公司	申龙	16000	无
55	人行自动扶梯扶手带含电子元件的安全电路	SSL-2000,SSL-202-C	2	套	4800	申龙电梯股份有限公司	申龙	9600	无
56	人行自动扶梯安全编程系统	配套FG L30-1000型自动扶梯	2	套	2000	申龙电梯股份有限公司	申龙	4000	无

57	人行自动扶梯制动器	配套FG L30-1000型自动扶梯	2	个	1100	申龙电梯股份有限公司	申龙	2200	无
----	-----------	--------------------	---	---	------	------------	----	------	---

合计金额（大写）：483982.00 元 （大写：肆拾捌万叁仟玖佰捌拾贰元整）

401009JH058-1



二包:

分项报价明细表

项目名称: 兰州市市政工程服务中心2023年第一批市政养护维修材料项目(二次)

项目编号: 401009JH058-1

采购包名称: 二包石油沥青(普通沥青混凝土原材料)

序号	材料名称	规格型号	单位	投标固定价(元)	生产厂家	品牌	投标总价(元)	备注
1	石油沥青(普通沥青混凝土原材料)	重交沥青70#A级	吨	366	中石油克拉玛依石化有限责任公司	昆仑牌	3640000	

注: 1、投标人在分项报价表中须填写投标固定价。投标固定价包括投标人利润、运费、保险费、运输费、装卸费等除浮动价以外一切费用。若中标后, 结算的产品单价=浮动价+投标固定价; (浮动价为卓创资讯网每日同品牌吨挂牌价)。 2、浮动价每吨单价以“卓创资讯”网站发布的“沥青每日价格库企业报价”的供货当日(包含当日)最新的每吨单价挂牌价为准。 3、采购人在合同期内查询卓创资讯网公布的沥青产品价格所需的网站会员年费由两家中标单位平分承担。 4、投标总价与预算金额合计金额(大写): 3640000.00 元(小写: 叁佰陆拾肆万零整)

三包：

分项报价明细表

项目名称：兰州市市政工程服务中心2023年第一批市政养护维修材料项目（二次）

项目编号：401009JH058-1

采购包名称：三包洗砂

序号	材料名称	规格型号	数量（台/套）	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价（元）	备注
1	洗砂	中砂	1460	立方米	158	临洮县下石家沙厂	无	230680	无

合计金额（大写）：230680.00 元（大写：贰拾叁万零陆佰捌拾元整）



401009JH058-1

四包：

分项报价明细表

项目名称：兰州市市政工程服务中心2023年第一批市政养护维修材料项目（二次）

项目编号：401009JH058-1

采购包名称：四包液化天然气（LNG）

序号	材料名称	规格型号	单位	投标下浮率	生产厂家	品牌	投标总价（元）
1	液化天然气（LNG）	LNG	吨	3	宁夏长明天然气开发有限公司	宁夏长明	1440000.00

注：注：投标总价填写预算金额。

合计金额（大写）：1440000.00 元（大写：壹佰肆拾肆万元整）



401009JH058-1



五包:

分项报价明细表

项目名称: 兰州市市政工程服务中心2023年第一批市政养护维修材料项目(二次)

项目编号: 201809JH058

采购包名称: 五包混凝土道牙管

序号	材料名称	规格型号	数量	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价(元)	备注
1	混凝土道牙	混凝土型道牙(700×350×150 mm)	3600	米	43.5	甘肃创诚鑫旺建材有限公司	创诚鑫旺	156600	
2	混凝土道牙	混凝土型道牙乙(500×300×100 mm)	1800	米	33	甘肃创诚鑫旺建材有限公司	创诚鑫旺	59400	
3	混凝土水管	混凝土水管DN300	210	米	145	兰州通达水泥制品厂	通达	30450	
4	混凝土水管	混凝土水管DN400	180	米	175	兰州通达水泥制品厂	通达	31500	
5	混凝土水管	混凝土水管DN500	100	米	205	兰州通达水泥制品厂	通达	20500	
6	混凝土水管	混凝土水管DN600	70	米	225	兰州通达水泥制品厂	通达	15750	
7	混凝土水管	混凝土水管DN700	30	米	305	兰州通达水泥制品厂	通达	9150	
8	混凝土水管	混凝土水管DN800	30	米	355	兰州通达水泥制品厂	通达	10650	
9	混凝土水管	混凝土水管DN1000	16	米	501	兰州通达水泥制品厂	通达	8016	
10	混凝土水管	混凝土水管DN1200	16	米	555	兰州通达水泥制品厂	通达	8880	
11	环钢带波纹管	环钢带波纹管DN200	50	米	45	甘肃海远博大新材料有限公司	海远博大	2250	
12	环钢带波纹管	环钢带波纹管DN300	380	米	68	甘肃海远博大新材料有限公司	海远博大	25840	

13	环钢带波纹管	环钢带波纹管 DN400	280	米	158	甘肃海 远博大 新材料 有限公 司	海远博 大	44240	
14	环钢带波纹管	环钢带波纹管 DN500	220	米	139	甘肃海 远博大 新材料 有限公 司	海远博 大	30580	
15	环钢带波纹管	环钢带波纹管 DN600	80	米	180	甘肃海 远博大 新材料 有限公 司	海远博 大	14400	
16	环钢带波纹管	环钢带波纹管 DN700	20	米	220	甘肃海 远博大 新材料 有限公 司	海远博 大	4400	
17	环钢带波纹管	环钢带波纹管 DN800	20	米	320	甘肃海 远博大 新材料 有限公 司	海远博 大	6400	

合计金额(大写): 479006200元 (大写: 肆拾柒万玖仟零陆元整)

